late per Sic. ad quod, glos. singul. in cap. ex literis, eod. tit. que dicit iudici volenti mandare executioni sententiam nullam impune posse resisti, ad quod l. prohibitum, C. de iure fisci, libr. 10. idem tenet Dom. post Archidiaconum in c. si eo tempore de rescript. libr. 6. in princ. 2. col. Ad quod bene facit, quod ponit. Angel. cons. suo 275. § 182. § quod not. Bart. in d. l. prohibitum, § idem Angel. cons. 219. dicit, quod aut prelati, aut subditi non debent obedire falsis, aut iniquis literis de Cancellaria Pontificali emanantibus, vel Casarea, C. si contra ius, vel utilit. public. l. 3. § de precib. Imperat. offer. l. nec damnosa, imò de facto potest resisti volentibus sub umbra predictarum literarum aliquam impressionem committere, & singulariter Reynos. obseru. 60. n. 35. ibi: *Quarta causa est ob quam Ordinarius se intromittere potest in causa specialiter commissa de legato, si delegatus ipse nulliter, & in ordinate procedit modum, & formam iuris, & commissionis sue excedens tunc enim ab huiusmodi nullitatem quilibet iudex etiam inferior adiri poterit, ut voluit Bal. in l. aduersus C. si aduersus rem iudic. Dominic. Anton. de Butr. § alij quos refert Gigas de pension. q. 70. § delegatus sic nulliter, & sine cause cognitione procedens, non solum dicitur procedere, ut priuatus, sed etiam dicitur violentiam facere, glos. in c. ult. de iurament. calumnie, lib. 6. Seraphin. de priu. iuram. priuileg. 132. n. 36. Farin. de carcer. § carcerat. lib. 1. tit. 4. q. 32. nu. 117. & cum alijs tenet Marant. in disput. 3. post speculum aureum, fol. mihi 560. a n. 35. precip. n. 39. vbi asserit, quod potest de facto resistere & conuocare amicos, & coniunctos, & etiam conducere stipendiarios ad defendendum subditos, & pro defensione sui, & rerum suarum, & nos infra latius num. 80.*

55 Y lo mismo procede si huuiesse sido omiſſo en recoger las patentes q̄ la sacra Congregaciõ mandò q̄ las reasumiesse, y lleuasſe, q̄ en este pudo el P. Prouincial por negligencia del P. Pedroſa recogerlas, y hazer q̄ el P. Torreño le entregasse la ſuya para remitirla a la sacra Cõgregacion, ex c. tuæ in princ. de cleric. non resist. cap. quanto, ibi: *Post tuam comonitionem id exequi negligerit commiserint, de offic. ordin. Reynos. d. obseru. 60. nu. 33. ibi: Tertia causa est si delegatus negligens sit in administranda iustitia circa negotium sibi commissum, ut probatur ex text. in cap. significauit 6. de offic. ordin. ibi: Cum itaque pro malitia, & desidia iudicis delegati, &c. quoniam iudex Ordinarius supplet desidiam,*